
МКОУ «Лодейнопольский центр образования «Развитие » 

 

Приказ № 15 

от 16 августа 2024 года 

 

О приеме в образовательное учреждение 

На основании Постановления Администрации Лодейнопольского муниципального 

района Ленинградской области № 1673 от 20.12.2023 г. «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной образовательной 

организацией, реализующей образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования на территории Лодейнопольского муниципального 

района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 

муниципальные образовательные организации Ленинградской области, реализующие 

программы общего образования», Постановления Администрации Лодейнопольского 

муниципального района Ленинградской области № 345 от 12.03.2024 г. «О закреплении 

образовательных организаций за конкретными территориями Лодейнопольского 

муниципального района», заявлений родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Зачислить в образовательную организацию в 1 класс с 01.09.2024 г.  следующих детей: 

 

1.Воробьева Артёма Дмитриевича 

2.Горожанцева Даниила Кирилловича 

3.Ермолина Степана Константиновича 

4.Ефимову Марию Александровну 

5.Ефремова Романа Максимовича 

6.Мажбиц Гергия Ильича 

7.Маркову Викторию Денисовну 

8.Петруничева Игоря Евгеньевича 

9.Провина Семёна Александровича 

10.Суботта Александра Николаевича 

11.Федотову Ксению Владимировну 

12.Чепалда Викторию Антоновну 

13.Черкасова Николая Сергеевича 

 

          Директор МКОУ «ЛЦО «Развитие»                                               Г.В.Голованова 

 

 

 

 



 


		2024-08-20T13:27:37+0300
	город Лодейное Поле
	Голованова Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




